
 
 

Číslo EU Smyšlený název 
 

Síla Léková forma Cílový 
druh 

Cesta podání Balení  Obsah Velekost 
balení 

Ochranná 
lhůta 

EU/2/10/108/001 BTVPUR AlSap 2-4 BTV2: 6.8 -9.5 
CCID50* 
BTV4: 7.1 - 
8.5 CCID50* 
 

injekční suspenze Ovce 
 

Podávejte 
subkutánně. 
 

Krabice s 
polypropylenovou 
lahvičkou s butylovou 
elastomerovou zátkou 

100 ml 1 lahvička 0 dní 

EU/2/10/108/002 BTVPUR AlSap 2-4 BTV2: 6.8 -9.5 
CCID50* 
BTV4: 7.1 - 
8.5 CCID50* 
 

injekční suspenze Ovce 
 

Podávejte 
subkutánně. 
 

Krabice s 
polypropylenovými 
lahvičkami s butylovou 
elastomerovou zátkou 

100 ml 10 lahviček 0 dní 

EU/2/10/108/003 BTVPUR AlSap 2-4 BTV2: 6.8 -9.5 
CCID50* 
BTV4: 7.1 - 
8.5 CCID50** 
 

injekční suspenze Ovce 
 

Podávejte 
subkutánně. 
 

Krabice s 
polypropylenovou 
lahvičkou s butylovou 
elastomerovou zátkou 
 

50 ml 1 lahvička 0 dní 

EU/2/10/108/004 BTVPUR AlSap 2-4 BTV2: 6.8 -9.5 
CCID50* 
BTV4: 7.1 - 
8.5 CCID50* 
 

injekční suspenze Ovce 
 

Podávejte 
subkutánně. 
 

Krabice s 
polypropylenovými 
lahvičkami s butylovou 
elastomerovou zátkou 

50 ml 10 lahviček  0 dní 

EU/2/10/108/005 BTVPUR AlSap 2-4  BTV2: 6.8 -
9.5 CCID50* 
BTV4: 7.1 - 
8.5 CCID50** 
 

injekční suspenze Ovce 
 

Podávejte 
subkutánně. 
 

Krabice s lahvičkou – 
sklo typu 1- s butylovou 
elastomerovou zátkou 

10 ml 1 lahvička 0 dní  

(*)  Odpovídající titru před inaktivací (log 10) 
 

1/1 

Příp
avek již není re

gistrován


	Obsah
	100 ml
	100 ml
	50 ml
	50 ml
	10 ml



